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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Pohjois-Savon Liikunta ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 30 000 
euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  

Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 
edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa.   

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto  
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Pohjois-Savon Liikunta 
ry  

- Liite 1, Tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta 2025, Pohjois-
Savon Liikunta ry  

- Liite 2, Kustannuspaikan tuloslaskelma 2025, Pohjois-Savon 
Liikunta ry 

 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   
 



 

 

Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut Pohjois-Savon Liikunta ry:ltä 
väliraportti 22.1.2026 koskien Nuori Mieli urheilussa -toiminnan 
sisältöjen jalkauttamista. Kumppanuusavustussopimus on tehty 
kahdeksi vuodeksi vuosille 2025–2026. Raportti on annettu vuoden 
2025 toiminta-ajalta, myönnetty avustussumma oli 30 000 euroa.   
 
Raportin mukaan toiminnalla on edistetty suunnitelman mukaisesti 
pohjoissavolaisten lasten ja nuorten mielen hyvinvointia ja lasten, 
nuorten ja perheiden hyvän ravitsemuksen toteutumista 
seuratoiminnan kautta. Vuoden 2025 toiminta-ajalla on tavoitettu 372 
osallistumista eri teemanmukaisin toimenpitein Iisalmessa, 
Kuopiossa, Leppävirralla, Pielavedellä, Rautavaaralla, Siilinjärvellä 
ja Varkaudessa. Osallistujia näillä paikkakunnilla on ollut ympäri 
Pohjois-Savoa. Osallistujat ovat kokeneet teemat hyödyllisinä ja 
hyvinvointia edistävinä. Yhteistyöhyvinvointialueen palvelujen 
kanssa on ollut vuorovaikutteista, keskustelevaa ja toiminnan 
teemojen sisältöjä tukevaa.   
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen palvelujen osapuolille - 
perhepalvelut ja HYTE- ja osallisuuspalvelut. Yhteistyö Nuori Mieli 
urheilussa -toimintojen kanssa on ollut hyvien yhteistyöpalaverien 
lisäksi viestinnällistä. Viestimateriaalit ovat olleet laadukkaita ja 
kohderyhmälle sopivia jaettavaksi. Perhepalvelujen esihenkilöt on 
otettu hyvin infoihin ja koulutuksiin mukaan. Yhteistyö osapuolien 
välillä on ollut kaikin puolin sujuvaa.   
 
Ehdotuksena on, että Pohjois-Savon Liikunta ry:lle myönnetään 
vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 30 000 euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


